ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACAREÍ

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO N.° 001,

DE 10 DE MAIO DE 2024

A Prefeitura Municipal de Jacareí - SP, pessoa jurídica de direito público, neste ato
representada pelo Exma. Sra. Secretária de Administração e Recursos Humanos Giliani

Fortes Rossi, que no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado pós-recurso

da solicitação de inscrição regular, da condição de candidato com deficiência e/ou do
atendimento diferenciado para o Concurso Público, Edital n.o 001/2024, conforme segue
adiante.

Art. 1° - A Banca examinadora informa que houve recurso interposto contra Resultado
preliminar da solicitação de inscrição regular, da condição de candidato com deficiência
e/ou do atendimento diferenciado.

Art. 2° - Não houve recursos contra o resultado preliminar para atendimento diferenciado.

Art. 3° - Teve recurso deferido contra o resultado preliminar de inscrição regular:

Recorrente Motivo do deferimento

***.***.057-81
O recorrente encaminhou o comprovante de pagamento do
boleto da taxa de inscrição.

Art. 4° - Teve recurso deferido contra o resultado preliminar de inscrição na condição de
candidato com deficiência:

Recorrente Motivo do deferimento

***.***.258-44
O recorrente encaminhou laudo com CID, o CID expresso é
contemplado pela Lei da pessoa com deficiência.

Art. 5° - Altera-se o Resultado preliminar da solicitação de inscrição regular, da condição
de candidato com deficiência e/ou do atendimento diferenciado, publicado no dia 7 de junho
de 2024.

Fortaleza – CE, 14 de junho de 2024.

ILD – INSTITUTO LATINOAMERICANO DE DESENVOLVIMENTO

Coordenação Geral